
Uchwała Nr 16/211/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 04.04.2023 r. 

w sprawie powołania Kapituły dokonującej oceny wniosków  o przyznanie stypendiów artystycznych 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami i określenie regulaminu jej prac. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 2094) oraz § 6 ust.2 Regulaminu określającego szczegółowe zasady, sposób 

ustalania i tryb przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVII/675/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania i trybu 

przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom 

zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami, 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 
 

1. Powołuje się Kapitułę w celu dokonania oceny wniosków o przyznanie stypendiów artystycznych 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami (dalej: Kapituła) w składzie siedmioosobowym: 
1) Pani Sylwia Jaskulska Członek Zarządu - Przewodnicząca Kapituły, 

2) Pani Berenika Oklińska Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji - Wiceprzewodnicząca Kapituły, 

członek Kapituły, 

3) Pan Jakub Klepański Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji - członek Kapituły, 

4) Pani Kornelia Kurowska Prezes Stowarzyszenia Wspólnota Kulturowa "Borussia"- członek Kapituły, 

5) Pan Janusz Ciepliński Dyrektor Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej - członek Kapituły, 

6) Pani Katarzyna Pawlak Zastępca Dyrektora Gabinetu Marszałka - członek Kapituły, 

7) Pan Paweł Jarząbek Prezes Fundacji Fundusz Ziemi Olsztyńskiej, Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Kultury w Gietrzwałdzie - członek Kapituły. 

2.  Pracami Kapituły kieruje przewodniczący lub w jego zastępstwie wiceprzewodniczący. 
3.  Prace Kapituły są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej połowa jej składu.  
4.  Decyzje Kapituły zapadają zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy liczby członków. 

W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego. 
5.  Kapituła oceniając wnioski bierze pod uwagę kryteria wymienione w §3 Regulaminu stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLVII/675/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 lutego 
2023 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania i trybu przyznawania 
stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom zajmującym się 
twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami: atrakcyjność i 
oryginalność przedsięwzięcia, bądź indywidualnego planu rozwoju artystycznego w przypadku ucznia 
lub studenta, dorobek związany z twórczością artystyczną lub ludową, upowszechnianiem kultury lub 
opieki nad zabytkami, cel, jaki chce osiągnąć stypendysta poprzez realizację projektu stypendialnego. 

6. Z posiedzenia Kapituły sporządza się protokół, który w imieniu Kapituły podpisują przewodniczący  
i protokolant. 

7.  Protokół z posiedzenia Kapituły z proponowaną listą stypendystów przedłożony zostaje do zatwierdzenia 
Zarządowi.  

 
§ 2. 
 

Kapitułę powołuje się na czas określony, tj. nie dłużej, niż do 31 grudnia 2024 roku. 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji. 



§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 
Gustaw Marek Brzezin 


